
 

 

Uchwała nr  3/27/21/VI  
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego 
 
              

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa   

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm) oraz § 17 ust. 3 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania 

mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad 

gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej  

(Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz. z 2012 r. poz. 1224,  ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na likwidację niżej wymienionych środków trwałych : 

 

L.p. 

Jednolity 

Numer 

Inwentarzowy 

Numer 

Ewidencyjny 

ZDW 

Numer 

Ewidencyjny 

Środka 

Nazwa 

1. 03031035 N 000 507 0002 E/1080/16 
Przepust drogowy w km (0+862 drogi 

woj. nr 507, koło msc. Braniewo 

2. 03031037 N 000 507 0003 E/1081/16 Przepust drogowy w km (1+483 drogi 
woj. nr 507, koło msc. Braniewo 

3. 03031041 N 000 507 0004 E/1082/16 Przepust drogowy w km (8+505 drogi 
woj. nr 507, koło msc. Zakrzewiec 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 
 

                      
 

              


